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Kırlangıç Çığlığı

Türk edebiyatında adı polisiye roman türü ile özdeşleşen Ahmet Ümit, 2019 senesinde yayımlanan Kırlangıç Çığlığı adlı eseri ile okurlarını adalet kavramı üzerine düşünmeye davet ediyor. Zengin kurgusu ve sürükleyici temposu ile her sayfasında merak uyandıran Kırlangıç Çığlığı, toplumsal meselelere olan hassas yaklaşımı ile bir polisiye romandan daha fazlasını sunuyor. Sebebi ne olursa olsun katilliğin yüceltilemeyeceği gerçeğini vurgulayan roman, insanlığın bugününü sorgulamanızı ve sürekli olarak değişen toplumsal gündemi yeniden gözden geçirmenizi sağlayacak.

Adalet Kişisel Çözümlerle Yerine Getirilebilir Mi?

Bireylerin adalet arayışı, her zamanda farklı trajedileri bununla birlikte getirmiştir. İster nefsi müdafaa olsun, isterse de var olmaması gerektiği düşünülen adi suç işlemiş bireyler… Eğer ortada bireyin bunun yanında toplum da varsa, adaletin birey kaynaklı çözümlerle “nihai olarak” sağlanamayacağı da kabul edilmelidir. Aksi takdirde toplumdaki vahşet eğiliminin artmasından başka bir sonuç elde edilemeyecektir. Kırlangıç Çığlığı romanında bu kabul edilmesi güç gerçekliğe ışık tutan Ahmet Ümit, sarsıcı hikayesiyle zihninizin bunun yanında vicdanınızı da harekete geçirecek.

Güncel Olaylara Polisiye Roman Penceresinden Bakmaya Hazır Mısınız?

Kırlangıç Çığlığı romanı, Türkiye’de git gide daha fazla gündeme gelen pedofili vakalarını konu ediniyor. Bunun bunun yanında ülkedeki mülteci olgusu ve organ mafyası tehdidi de mühim konu başlıkları içinde yer alıyor. Romanın ana olay örgüsünü, pedofili suçlularını öldüren bir seri katili arama çalışmaları oluşturuyor. Diğer Ahmet Ümit romanları gibi bu romanın da ana kahramanı olan Başkomiser Nevzat, yardımcıları Ali ve Zeynep ile birlikte cinayetleri çözmeye çalışıyor. Peki, bu kovalamaca nasıl son bulacak dersiniz?

En Sevilen Kitaplara Hemen Şimdi Sahip Olun!

Elinizden düşürmeden bir solukta bitireceğiniz bir roman deneyimine hazır olun! Sade üslubu ve çizgisel zaman akışı ile Kırlangıç Çığlığı, okurken adeta yaşamınızın bir parçası haline gelecek. Ahmet Ümit’in sürükleyici kaleminin en güzel emsallarinden birisi olan bu roman, ülkede son senelerdaki gelişmeleri değişik bir bakış açısıyla değerlendirmenizi sağlayacak. Bu kitabı hala kitaplığınıza eklemediyseniz hemen şimdi sipariş verin. Avantajlı fiyatlardan ve sepete özel indirimlerden yararlanmak için geç kalmayın!
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